

# クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

※7大アレルゲン(特定原材料7品目)のみ記載しています。

商品番号	商品名	アレルゲン情報
<b>A</b>		
A-1	苺たっぷり厳選プレミアム生スペシャル	小麦・卵・乳成分
A-2	プレミアム生スペシャル	小麦・卵・乳成分
A-3	生デコレーションケーキ	小麦・卵・乳成分
A-4	生デコレーションケーキ	小麦・卵・乳成分
A-5	プレミアム苺タルト	小麦・卵・乳成分
A-6	フルーツタルト	小麦・卵・乳成分
<b>B</b>		
B-1	吉野好宏シェフ監修 ホワイトクリスマス	小麦・卵・乳成分
B-2	吉野好宏シェフ監修 クリスマスショコラ	小麦・卵・乳成分
B-3	京都バイカル 竹田嘉信グランシェフ監修 渋皮栗のモンブラン	小麦・卵・乳成分
B-4	リストランテ・サバティエニ青山監修 チョコレート・エ・プラリナート	小麦・卵・乳成分
B-5	濃厚チーズケーキ	小麦・卵・乳成分
B-6	ショコラフルール	小麦・卵・乳成分
B-7	ベルギーショコラノワール	小麦・卵・乳成分
B-8	辻利兵衛本店 宇治抹茶もんぶらんけーき	小麦・卵・乳成分
B-9	トライフルショートケーキ	小麦・卵・乳成分
B-10	クリスマスミルクレープ	小麦・卵・乳成分
B-11	9種のフルーツカスタードタルト	小麦・卵・乳成分
B-12	キャラメルダブルナッツショコラ	小麦・卵・乳成分
B-13	アールグレイのクリスマスケーキ イチジクの香り	小麦・卵・乳成分
B-14	キャラメルチーズタルト	小麦・卵・乳成分
B-15	農場のダブルフロマージュ	小麦・卵・乳成分
B-16	チーズケーキ	小麦・卵・乳成分
B-17	ブルーベリーチーズケーキ	小麦・卵・乳成分

# クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

※7大アレルゲン(特定原材料7品目)のみ記載しています。

商品番号	商品名	アレルゲン情報
C		
C-1	苺サンド(5号)	小麦・卵・乳成分
C-2	苺サンド(6号)	小麦・卵・乳成分
C-3	ショートケーキ詰合せ	小麦・卵・乳成分
C-4	生チョコケーキ(5号)	小麦・卵・乳成分
C-5	生チョコケーキ(6号)	小麦・卵・乳成分
C-6	ブッシュ・ド・ノエル	小麦・卵・乳成分
C-7	苺とチョコとマロンの切れてるケーキ	小麦・卵・乳成分
C-8	苺とチョコとチーズの切れてるケーキ	小麦・卵・乳成分
C-9	ストロベリーとチョコのクリスマスケーキ	小麦・卵・乳成分
C-10	北海道産チーズのスフレケーキ	小麦・卵・乳成分
C-11	モンブラン(イタリア産栗のマロンペースト使用)	小麦・卵・乳成分
C-12	宇治抹茶と小豆のクリスマスケーキ	小麦・卵・乳成分
C-13	糖質を抑えた苺のケーキ	小麦・卵・乳成分
C-14	糖質を抑えたバスク風チーズケーキ	小麦・卵・乳成分
C-15	辻利兵衛本店監修 宇治抹茶ケーキ	小麦・卵・乳成分
C-16	相模屋監修 糖質オフの豆乳ティラミスケーキ	小麦・卵・乳成分
C-17	プティ・ショコラ	小麦・卵・乳成分
C-18	プティ・モンブラン	小麦・卵・乳成分
C-19	北海道チーズのケーキ	小麦・卵・乳成分
C-20	北海道生クリームのみルクレープ	小麦・卵・乳成分
C-21	ベルギーチョコソースの生チョコミルクレープ	小麦・卵・乳成分
C-22	いろいろどんぐりパーティパック	卵・乳成分・落花生
C-23	クリスマステイクアウトギフトセット	小麦・卵・乳成分
C-24	BRULEE GIFT(ブリュレギフト)	卵・乳成分

# クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

※7大アレルゲン(特定原材料7品目)のみ記載しています。

商品番号	商品名	アレルゲン情報
C-25	生チョコアイスデコレーション	小麦・卵・乳成分
C-26	ジャージー牛乳アイスクリームギフト	卵・乳成分
C-27	プチアイスボール	小麦・卵・乳成分
<b>D</b>		
D-1	サンタクロス	小麦・卵・乳成分
D-2	ミニサンタクロス	小麦・卵・乳成分
D-3	ミニショコラサンタクロス	小麦・卵・乳成分
D-4	シュトーレン	小麦・卵・乳成分
D-5	クリスマスブラン	小麦・卵・乳成分
D-6	ガトーショコラ	小麦・卵・乳成分
D-7	生クリームフルーツたっぷり	小麦・卵・乳成分
D-8	クリスマスショコラ	小麦・卵・乳成分
D-9	打木赤皮甘栗かぼちゃモンブラン	小麦・卵・乳成分
D-10	ちょっとだけチョコ(4号)	小麦・卵・乳成分
D-11	ちょっとだけチョコ(5号)	小麦・卵・乳成分
D-12	マカロンショコラ	小麦・卵・乳成分
D-13	デュエット	小麦・卵・乳成分
D-14	モンブラン	小麦・卵・乳成分
D-15	クリスマスプチフル	小麦・卵・乳成分
D-16	クリスマスデコレーション	小麦・卵・乳成分
D-17	半熟ちいず	小麦・卵・乳成分
<b>E</b>		
E-1	ホワイトベル	小麦・卵・乳成分
E-2	フルーツキャロル	小麦・卵・乳成分
E-3	チョコレートキャロル	小麦・卵・乳成分

# クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

※7大アレルゲン(特定原材料7品目)のみ記載しています。

商品番号	商品名	アレルゲン情報
<b>F</b>		
F-1	classique chocolat ~クラシックショコラ~	小麦・卵・乳成分
F-2	シュトーレン	小麦・卵・乳成分
F-3	PLANT限定 カヌレ10種セット	小麦・そば・卵・乳成分・落花生
F-4	米粉のショートケーキ	卵・乳成分 ※同一加工場で小麦を使用した製品を加工しています。
F-5	ルレクチャタルト	小麦・卵・乳成分
F-6	米粉のシフォンケーキ	卵・乳成分 ※同一加工場で小麦を使用した製品を加工しています。
<b>G</b>		
G-1	サンタの夢	小麦・卵・乳成分
G-2	フレッシュショコラ	小麦・卵・乳成分
G-3	スペシャルショート	小麦・卵・乳成分
G-4	ツインデコ	小麦・卵・乳成分
<b>H</b>		
H-1	クリスマスアソート	小麦・卵・乳成分
H-2	メリークリスマス	小麦・卵・乳成分
H-3	スノーフレイク	小麦・卵・乳成分
H-4	和みの抹茶クリスマス	小麦・卵・乳成分
H-5	メリーショコラ	小麦・卵・乳成分
H-6	マロン・ド・ノエル	小麦・卵・乳成分
<b>J</b>		
J-1	キャラデコクリスマス生ケーキ5号 ひろがるスカイ!プリキュア	小麦・卵・乳成分
J-2	クリスマスキャラデコ生ケーキ5号 王様戦隊キングオージャー	小麦・卵・乳成分
J-3	キャラデコクリスマス生ケーキ5号 仮面ライダーガッチャード	小麦・卵・乳成分
J-4	聖夜のカスタードクリームケーキ プリン風味	小麦・卵・乳成分
J-5	アンパンマンケーキ	小麦・卵・乳成分

# クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

※7大アレルゲン(特定原材料7品目)のみ記載しています。

商品番号	商品名	アレルゲン情報
J-6	クリスマス プチケーキアソート	小麦・卵・乳成分
J-7	乳・卵・小麦を使用していないXmasケーキいちご	

パーティーフーズのアレルゲン情報は次のページへ

# クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

商品番号	商品名	アレルゲン情報
<b>P</b>		
P-1	こだわりオードブル	小麦・卵・乳成分・えび・かに・いか・オレンジ・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
P-2	PLANTオードブル(約5~6人前)	小麦・卵・乳成分・えび・かに・いか・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
P-3	PLANTオードブル(約4~5人前)	小麦・卵・乳成分・えび・かに・いか・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
P-4	PLANTオードブル(約3~4人前)	小麦・卵・乳成分・落花生・えび・かに・いか・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
P-5	みんなで楽しむ!ホームバルセット(約4~5人前)	小麦・卵・乳成分・落花生・えび・かに・ごま・大豆・鶏肉・豚肉
P-6	みんなで楽しむ!ホームバルセット(約3~4人前)	小麦・卵・乳成分・落花生・えび・かに・ごま・大豆・鶏肉・豚肉
P-7	握り寿司盛り合わせ18貫	小麦・卵・えび・いか・いくら・さけ・さば・大豆
P-8	握り寿司盛り合わせ24貫	小麦・卵・えび・いか・いくら・さけ・さば・大豆
P-9	クリスマス!チキンバーレル	小麦・卵・乳成分・えび・かに・大豆・鶏肉
P-10	クリスマス!チキンメガBOX(ドラム&サイ)	小麦・卵・乳成分・えび・かに・大豆・鶏肉
P-11	焦がし醤油香る 国産骨付きローストチキン	小麦・大豆・鶏肉・りんご
P-12	チキンセット<大>	小麦・卵・乳成分・えび・かに・大豆・鶏肉
<b>PM</b>		
PM-1	厚切りハムとボロニアのピザM	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
PM-2	WベーコンとジャガのピザM	小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉・りんご
PM-3	サラミとパストラミポークのミートピザM	小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・豚肉
PM-4	テリヤキチキンピザM	小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・りんご
PM-5	オールスター(ミート&ベジ)ピザM	小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉
PM-6	スパイシーアメリカンサラミピザM	小麦・卵・乳成分・豚肉
PM-7	WポークウインナーピザM	小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・豚肉
PM-8	5種のシーフードピザM	小麦・卵・乳成分・えび・いか・大豆
PM-9	エビチリピザM	小麦・卵・乳成分・えび・ごま・大豆・鶏肉・りんご
PM-10	エビマヨコーンピザM	小麦・卵・乳成分・えび・ゼラチン・大豆・りんご
PM-11	エビとブロッコリーのチーズピザM	小麦・卵・乳成分・えび・大豆・りんご

